
Name Vorname Hauptfach EMail

Abächerli Enrique Saxophon enriqueaba@bluemail.ch

Anderhalden Markus Klavier markus.anderhalden@bluewin.ch

Anliker Laura Klavier laura_anliker@hotmail.com

Berchtold Peter Schwyzerörgeli glaserpeter@bluewin.ch

Berchtold Vreni Basiskurs Blockflöte berchtold-vreni@bluewin.ch

Blum Christoph Panflöte christophblum@gmx.ch

Gasser - Imfeld Melanie Kinderchor Lungern melanie.gasser@schule-lungern.ch

Kiser Norbert Trompete norbi.kiser@bluewin.ch

Mathis Franziska Hackbrett franziska.mathis.00@gmail.com

Ming Beat Schlagzeug bming@sunrise.ch

Moor Noëmi Gesang / Chor noemi.moor@outlook.com

Morard Monika Basiskurs/Klavier monika_morard@icloud.com

Peter Anita Basiskurs Xylophon anitahepe@bluewin.ch

Riebli Silvia Klarinette sriebli@bluewin.ch

Ruckli Regula Gitarre regula.ruckli@bluewin.ch

Scheuermann Andreas Gitarre scheuermann.andreas@gmail.com

Schneckenburger Sarah Kinderchor Giswil sarah.schneckenburger@schule-giswil.ch

Seeholzer-Süess Nadine Violine seeholzernadine@bluewin.ch

Stauffer Banz Anne Posaune anne.stauffer@bluemail.ch

Surek-Bänninger Anita Waldhorn a.surek@bluewin.ch

von Wyl Pascal Schlagzeug pascalvon@bluewin.ch

Wälti-Stöckli Renata Querflöte contact@renata-waelti.ch
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